«Утверждаю»
Директор КГП на ПХВ "Центр по профилактике и
борьбе со СПИД города Семей"
___________________А. Ш. Диканбаев

Протокол итогов ценовых предложений по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений

г. Семей							  		11 февраля 2022 года
ул. К. Мухамедханова, 24							12 часов 30 минут
11 февраля 2022 года в 12 часов 30 минут по адресу: г. Семей, ул. К. Мухамедханова, 24 в конференц-зале, комиссия в составе:
Председатель - Диканбаев А.Ш., секретарь – Смаканов Т. М.
Члены комиссии: Аканов Д.К., Буц Е.Е. провела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год способом запроса ценовых предложений.
Ценовые предложения поступили от следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока предоставления конвертов:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Адрес
	Дата подачи ценового предложения

	1
	ТОО «INKAR» ф-л г Семей
	ВКО г.Семей ул. Жамакаева 77В
	11 часов 07 минут 08.02.2022г

	2
	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»
	ВКО г.Семей, ул. Шугаева 6, А, офис 31
	10 часов 26 минут 08.02.2022г.

	3
	ТОО «РОДИКС»
	ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 23
	10 часов 00 минут 08.02.2022г.

	4
	ТОО «ДиАКиТ»
	Карагандинская
область,
г. Караганда,
Октябрьский
район, микрорайон
19, строение 40А
	11 часов 10 минут
08.02.2022г.

	5
	ТОО «IzidaMedLab»
	ВКО, г. Усть-Каменогорск, Космическая 12/1 офис 7
	10 часов 25 минут
08.02.2022г.

Потенциальные поставщики представили ценовые предложения на поставку изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год, отраженные в приложении №1 к настоящему протоколу  (на 1 листе).
Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок РЕШИЛИ:

1. Признать закупку по лоту № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 24, 25, 29, 30. несостоявшейся, ввиду отсутствия ценовых предложений.
2. Заключить договор на закуп способом из одного источника с потенциальными поставщиками  по лотам № 4, 24  подавшим заявку ТОО "INKAR",  по лоту №16 подавшим заявку  ТОО "IzidaMedLab",  по лоту №19, 47 подавшим заявку ТОО «ДиАКиТ», по лоту №21 подавшим заявку ТОО "Adal Medica Kazakhstan", по лоту №22, 23 подавшим заявку ТОО «IzidaMedLab»,  по лоту №27, 28 подавшим заявку ТОО «РОДИКС»,  по лоту номер
В течении 10 календарных дней указанные потенциальные поставщики должны представить заказчику документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали представители потенциальных поставщиков.

Председатель:						Диканбаев А.Ш.

Секретарь:							Смаканов Т.М.

Члены комиссии:						Аканов Д.К.

                            Буц Е. Е.